МВД России
УПРАВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА

ВНУТРЕННИХ ДЕЛ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(УМВД России по Ивановской области)

ул. Кузнецова, 47, Иваново, 153003

от t  h ФЕВ 202': № 9/  _ _ _ _ _

' г п
Директору Ивановского

филиала ЧОУ ВО «Институт
управления»

Полозовой К.А.
153032 г. Иваново

ул. Ташкентская д. 90 литер А5

на № от

Уважаемая Кристина Андреевна!

В городе Иваново самым многочисленным подразделением патрульно-
постовой службы полиции является Отдельный батальон патрульно-постовой
службы полиции УМВД России по Ивановской области, численность
которого составляет 297 единиц. Сотрудники подразделения всегда стоят на
страже правопорядка, обеспечивая безопасность граждан.

ОБ ППСП всегда являлся «Кузницей кадров» для других служб УМВД
России по Ивановской области. Именно отсюда может начать службу в
полиции молодой перспективный гражданин и пройти путь от полицейского
до начальника территориального органа УМВД.

В настоящее время в подразделении образовались вакантные
должности младшего начальствующего состава, по которым несение службы
предусмотрено в общественных местах и на улицах на территории
муниципальных, государственных учреждений и прилегающей к ним
территории.

Мы гарантируем:
стабильную заработную плату от 27 000 рублей, карьерный рост, ранний
выход на пенсию, оплачиваемый отпуск от 40 суток, оплачиваемый
больничный лист, бесплатное юридическое образование, денежная
компенсация за наем жилого помещения.

Руководство Отдельного батальона патрульно - постовой службы
полиции просит Вас проинформировать студентов Вашего учебного
заведения, из числа выпускников. Подробная информация об условиях и
специфике прохождения службы в подразделении по тел. 8 (4932) 38-45-43 -
отдел кадров ОБ ППСП.
С уважением,

Врио командира Отдельного батальона
патрульно-постовой службы полиции
майор полиции

Иепт-€Л4т-Сересина_______
Телефон: 38-45-43